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پژو207 دستي  پیش فروش  دور جدید طرح  ایران خودرو  گروه صنعتي 
مجهز به سقف شیشه اي پانوراما را آغاز خواهد کرد.

بر این اساس مشتریان مي توانند از ساعت 11صبح با مراجعه به وب سایت 
بهمن ماه  تولید  در  مشارکت  طرح فروش  در  خودروسازي  گروه  این  رسمي 

ایران خودرو شرکت کنند.
بر این اساس در طرح مشارکت در تولید پژو 207 دستي با سقف پانوراما 
گروه صنعتي ایران خودرو؛ مبلغ پیش پرداخت را 47میلیون و500هزارتومان و 
موعد تحویل آن را شهریور و مهر سال 1400 اعلام کرده، همچنین براي تمام 
موعدهاي تحویل، سود مشارکت یکسان 18درصد و سود انصراف 10درصدي 

در نظر گرفته شده است.

پژو  که  مشتریاني  براي  توماني  450هزار  نقدي  تخفیف  شرکت  این 
207دستي سقف پانوراما را با موعد تحویل شهریور 1400 ثبت نام کرده اند، 
تحویل  موعد  که  مشتریاني  براي  تخفیف  این  البته  است.  گرفته  درنظر 
قیمت  شد.  خواهد  لحاظ  تومان  هزار   720 است،   1400 مهر  خودرویشان 
نهایي خودرو در این شرایط، در زمان تحویل خودرو مندرج در این بخشنامه 

و قرارداد تعیین خواهد شد. 
کدملي  هر  ازجمله  محدودیت هایي  واقعي،  مشتریان  ثبت نام  منظور  به 
شرکت هاي  از  گذشته  18ماه  در  خودرو  ثبت نام  عدم  خودرو،  دستگاه  یک 
ایران خودرو و سایپا، دارا بودن سن 18سال و ارائه گواهینامه رانندگي اعمال 

مي شود. ثبت نام از طریق وبسابت ir.ikco.esale امکان پذیر خواهد بود.

طرح جديد مشارکت در توليد محصول پژو207 با سقف پانوراما

برگزاري نخستين رويداد فن آورانه ساپكو، 
تلاقي توان مندي هاي دانش بنيان و نيازهاي 

صنعت قطعه سازي
با هدف تلاقي توانمندي شرکت هاي دانش بنیان و نیازمندي هاي 
فن آورانه صنعت قطعه سازي، شرکت ساپکو نخستین رویداد فن آورانه 
SAPTECH 2020 را با مشارکت متولیان و دست اندرکاران حوزه 
علم و فن آوري برگزار مي کند.ایکوپرس_ در این گردهمایي که روزهاي 
19 و 20 بهمن ماه و هم زمان با ایام بزرگ داشت پیروزي انقلاب اسلامي 
برگزار مي شود، ساپکو قطعات و مواد اولیه خودکفا نشده، قطعات و مواد 
اولیه موجود در لیست تامین از منابع خارجي،  قطعات تسهیل کننده 
مسیر خودکفایي و نیازهاي فن آورانه آتي خود را براي سرمایه گذاري و 
ساخت توسط شرکت هاي دانش بنیان و فن آور و سازندگان علاقه مندان 
به صنعت خودرو به نمایش مي گذارد.این نیازمندي ها شامل حوزه هاي 
مگاماژول  استاندارد،  و قطعات  بدنه، مجموعه ها  مگاماژول  گانه  پنج 
شاسي و تعلیق، مگاماژول قواي محرکه، مگاماژول تزئینات داخلي و 
خارجي و مگاماژول برق و الکترونیک مي شود. افزون بر این، مواد اولیه، 
قالب و ابزار و تجهیزات تست صحه گذاري از دیگر نیازمندي ها در این 
حوزه است.در نمایشگاه جانبي محل برگزاري این رویداد، سازندگاني 
ارزبر را دارند، در 24 غرفه محصولات خود را  که بیشترین قطعات 
عرضه خواهند کرد. 33 غرفه نیز براي متولیان و شرکت هاي  دانش 
بنیان و فناور براي معرفي خود و ارائه محصولات مرتبط با صنعت 
نمایشگاه در نظر گرفته شده است.برگزاري جلسات  این  خودرو در 
 Reverse  ( معکوس  ارائه  رویکرد  با  دوجانبه  مذاکرات  تخصصي، 
Pitch( از مهم ترین برنامه هاي  این رویداد فن آورانه است.شایان ذکر 
است ساپکو بهره برداري از توانمندي شرکت هاي دانش بنیان و فن آور 
را از ارکان تحقق اهداف  خودکفایي و توسعه خود قرار داده است. 
نخستین رویداد فن آورانه ساپکو در روزهاي  19 و 20 بهمن  ماه 98 
و از ساعت 8:30 الي 16 در محل سالن همایش هاي شرکت ساپکو 

پذیراي بازدیدکنندگان و علاقه مندان این صنعت خواهد بود.

اخبار
لو رفتن جديدترين 

جزئيات از نسل بعدي 
 XC90 ولوو

ولوو XC90 سال پیش فیس لیف 
جزئیات  انتشار  شاهد  کم کم  اما  شد 
سال  در  است  قرار  که  آن  نسل جدید 

2022 رونمایي شود هستیم.
جدید  نسل  مي گوید  اتوکار 
نسخه  از  بزرگ  شاسي بلند  این 
استفاده   SPA پلتفرم  شده  به روز 
این  درباره  زیادي  چیز  کرد.  خواهد 
بعدي  نسل  اما  نمي دانیم  معماري 
از آن  V90/S90 هم  V60/S60 و 

کرد. خواهند  استفاده 
این  عملکردي  مشخصات  از  فعلًا 
هاکان  اما  نشده  منتشر  خبري  خودرو 
ظاهراً  ولوو  مدیرعامل  ساموئلسن 
نسخه  تولید  براي  برند  این  برنامه هاي 
تائید  را  جدید   XC90 الکتریکي 
پلاگین  نمونه هاي  احتمالاً  است.  کرده 
هیبریدي و هیبریدي ملایم این خودرو 

نیز تولید خواهد شد.
حال  در  است  سال  چندین  ولوو 
کار روي سیستم هاي خودران مي باشد 
و مدیر ولوو نیز گفته است: “سخت افزار 
روي  از  دست ها  برداشتن  براي  لازم 
فرمان و عدم توجه به جاده وجود دارد.” 
تنها  این سیستم  به نظر مي رسد  البته 
در بزرگراه ها عمل کند و از نوع سطح 

5 واقعي نباشد.

دوکلمه خبر

مدیرعامل ایران خودرو خواستار تغییر 
و  نوآوري  صندوق  حمایت  شاخص هاي 
شکوفایي براي تامین منابع مالي پروژه هاي 
دانش بنیان ایران خودرو و قطعه سازان در 
مسیر داخلي سازي شد و گفت: صرفنظر از 
این که شرکت ارایه کننده محصول، دانش 
بنیان است یا خیر، محصول دانش بنیان باید 
فرشاد  گیرد.ایکوپرس-  قرار  حمایت  مورد 
نظارت  کارگروه  اعضاي  با  دیدار  در  مقیمي 
بر مصوبات شوراي امنیت ملي کشور تصریح 
ساخت  دستور  صنعت  وزارت  وقتي  کرد:  
داخل محصولي را صادر مي کند صندوق ها 
و شبکه  کنند  آن کمک  براي طراحي  باید 
حمایت  محصول  انبوه  تولید  از  نیز  بانکي 
کنند.وي در ادامه با بیان این که ایران خودرو 
با  که  بوده  مواجه  متعددي  چالش هاي  با 
همکاري و حمایت هاي مسئولان توانسته در 
مسیر مطلوبي قرار گیرد گفت: تولید روزانه از 
عدد 950 دستگاه خودرو در روزهاي ابتداي 
شهریورماه به 2557 در روز سي ام دي ماه و 
بازار خودرو  به  میزان تجاري سازي و عرضه 
نیز از عدد 650 به 2400 دستگاه در همین 
بازه زماني رسیده است. وي از تحویل 150 
به  گذشته  ماه  سه  در  خودرو  دستگاه  هزار 
مشتریان خبر داد و گفت:  خودروهاي کسري 
 67 از  بیش  شهریورماه  در  که  کارخانه  دار 
هزار دستگاه بود و هریک بیش از 24 قطعه 
کسري داشت را تکمیل کرده و به مشتریان 

تحویل داده ایم. مقیمي، فعال سازي ظرفیت 
تولید قطعه سازان را از دستاوردهاي ماه هاي 
اخیر برشمرد و گفت: با همکاري سازندگان 
جلو  را  تولید  داخل  ساخت  سیاست هاي 
داخلي  به  خودرو  ایران  مدیرعامل  مي بریم. 
سازي 50 قطعه با کاهش ارزبري 50 میلیون 
سازندگان  گواه  به  گفت:  و  کرد  اشاره  یورو 
بسیاري  سازي  داخلي  برنامه هاي  اجراي  با 
و  بازگشته اند  تولید  خطوط  به  کارگران  از 
حتي در روزهاي تعطیل نیز فعال هستند. در 
همکاري با وزارت دفاع نیز موفق به داخلي 

سازي 8 قطعه مهم خودرو شده ایم. 
را  تولید  و  اقتصادي  بهبود شرایط  وي 
ایران  موضوع اصلي کشور دانست و گفت:  
خودرو در 5 استان سایت تولیدي دارد و 16 
استان نیز در ساخت قطعه براي سایت هاي 
تولیدي ایران خودرو مشارکت دارند. رونق در 

ایران خودرو منجربه حرکت قطعه سازان نیز 
شده است. مقیمي از افزایش جذب نقدینگي 
در ایران خودرو خبر داد و گفت: پرداخت به 
قطعه سازان نیز افزایش قابل توجهي یافته و 
با توجه به اینکه پرداخت ها همراه با رعایت 
انگیزه  ایجاد  سبب  توانسته  بوده  عدالت 
بیان  با  ادامه  در  وي  شود.  قطعه سازان  در 
این که از نیمه بهمن ماه تیراژ تولید روزانه 
ایران خودرو در عدد 2500 دستگاه تثبیت 
خواهد شد، تزریق نقدینگي را عامل مهمي 
با  گفت:  و  دانست  موضوع  این  تحقق  براي 
تامین منابع مالي، هیچ نگراني براي تولید، 
اشتغال و ارایه خدمات پس از فروش نخواهیم 
داشت. در بهمن و اسفند، تولید ماهیانه 60 
هزار دستگاه خودرو را هدف گذاري کرده ایم. 
اضافه کرد:  درحوزه  ایران خودرو  مدیرعامل 
فروش محصولات نیز در صورتي که از توان 

تولید و تحویل خودرو اطمینان حاصل نکنیم 
برنامه فروش نخواهیم کرد.  به اجراي  اقدام 
مقیمي خاطرنشان کرد:  سازندگاني که درصد 
محصولات  تولید  در  بالایي  سازي  داخلي 
داشته باشند در اولویت سهم تامین قطعات 

ایران خودرو قرار مي گیرند. 
در ادامه رئیس و اعضاي کارگروه نظارت 
بر مصوبات شوراي امنیت ملي کشور نیز بر 
از صنعت خودرو کشور براي تداوم  حمایت 
رونق تولید در آن تاکید کردند. همچنین در 
ایران  ملي  پلتفرم  پروژه  مدیران  این جلسه 
خودرو، گزارشي از مشخصات پروژه و برنامه 
هاي  نیازمندي  همچنین  و  اجرا  زمانبندي 
تحقق آن را ارایه کردند. گفتني است، رئیس 
و اعضاي کارگروه نظارت بر مصوبات شوراي 
از  نمایندگاني  از  امنیت کل کشور متشکل 
اسلامي،  شوراي  مجلس  پژوهش هاي  مرکز 
کل  بازرسي  سازمان  کشور،  کل  حسابرسي 
کشور، معاونت اقتصادي و فن آوري شوراي 
امنیت ملي، خزانه داري کل کشور، معاونت 
ریاست  آوري  فن  معاونت  و  قضائیه  قوه 
گروه  مدیرعامل  همچنین  و  جمهوري 
در  همکار  عنوان  به  سایپا  خودروسازي 
بنیان  دانش  مرکز  از  ملي،  پلتفرم  طراحي 
تحقیقات،   مرکز  و  خودرو  ایران  جتکو 
طراحي و تکوین محصولات این خودروساز 
دستاوردهاي  آخرین  با  و  کرده  بازدید 

تحقیقاتي آن آشنا شدند.

مديرعامل ايران خودرو:

صندوق نوآوري و شكوفايي از محصول دانش بنيان حمايت كند

نشانی سایت روزنامه:

نشانی پست الکترونیک:

نشانی روزنامه در فضای مجازی:


